

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

1428 25-04-2019

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić nieprawidłową odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Piekoszów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Rzymsko Katolicka Parafia w Piekoszowie p.w. Narodzenia NMP Kościelna jednostka administracyjna NIP 959-09-85-868 Adres: Piekoszów ul. Częstochowska 52 Gmina: Piekoszów Powiat: Kielce Województwo: świętokrzyskie Kod pocztowy: 26-065 Poczta: Piekoszów tel.: 41-306-10-16 Nr rach. bankowego: 90 1050 1416 1000 0022 0932 7028 Nazwa banku: ING Bank Śląski	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Usarz Szymon Tel. 784 903 070 u.simon.tar@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Z wiarą tworzymy historię 2019"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.06.2019r.	Data zakończenia	31.07.2019r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Program "Z wiarą tworzymy historię 2019", który organizuje Parafia narodzenia NMP w Piekoszowie przewiduje m.in. przeprowadzenie warsztatów, spotkań i prezentacji prowadzonych przez pedagoga skierowanych do dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym (rodziny dziedziczące ubóstwo, nadużywające alkoholu, długotrwale bezrobotni) z terenu gminy Piekoszów. Zadanie to prowadzone jest w formie wyjazdowej z elementami wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu parafii i gminy Piekoszów. Zakwaterowanie grupy będzie w OWR AmberApartaments, ul. Brzozowa 4, 82-103 Stegna. Program warsztatów nakierowany jest szczególnie na profilaktykę uzależnień oraz zwiększenie dostępności dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami zachowania. Program stanowi alternatywę do zmiany negatywnego środowiska, ukazania pozytywnych wzorców i planowania własnego życia wolnego od powielania negatywnych nawyków, agresji, przemocy i innych zachowań skutkujących w przyszłości wykluczeniem społecznym. Również poprzez czynny wypoczynek, rozwijanie zainteresowań. Zjawisko uzależnień, które jest widoczne obecnie w każdym środowisku może być skutecznie eliminowane, a skutki patologii zmniejszone do minimum. Przeciwdziałanie tego typu zjawiskom jest jednym z priorytetów naszej działalności i opieki nad dziećmi i młodzieżą. Dodatkową atrakcją programu będą wyjazdy i wycieczki fakultatywne do okolicznych miejscowości, rozgrywki sportowe uczące zdrowej rywalizacji bez agresji, zajęcia plastyczne, konkursy tematyczne z nagrodami oraz rozwój duchowy, przez uczestnictwo we Mszach św. Planujemy, że w trakcie realizacji zadania zostanie zrealizowanych ok. 30 godz. zajęć pedagogicznych (indywidualnych i grupowych zgodnie z zapotrzebowaniem grupy). Do realizacji zadania będą zaangażowani opiekunowie z odpowiednim wykształceniem oraz pedagog. Ich praca stanowić będzie wkład osobowy w realizację zadania. Udostępnienie sprzętu audio-wideo, sprzętu sportowego, fantomów, materiałów edukacyjnych i plastycznych, zabezpieczenie kąpieliska to wkład rzeczowy w realizację zadania.

Głównym celem zadania jest przeprowadzenie przez program profilaktyczny 20 osób - dzieci i młodzieży ze środowisk dysfunkcyjnych i szczególnie zagrożonych. Profilaktyka zakłada szereg działań mających na celu uchronienie ich przed konkretnymi uzależnieniami, chorobami, zaburzeniami rozwoju czy patologiami społecznymi. Profilaktyka będzie mieć charakter ciągły, który dostarcza jednostkom i organizacjom sposobność do: wzbogacenia wiedzy lub świadomości osobistych i grupowych dzieci; rozwijania umiejętności wykorzystania osobistych potencjałów; twórczego wykorzystania po mocy z zewnątrz w celu nabycia zdolności do radzenia sobie z problemami życiowymi, aby tym skuteczniej zapobiegać problemom emocjonalnym, psychicznym czy społecznym sprzyjającym sięganiu po środki odurzające. Zakładane cele zamierzamy zrealizować poprzez warsztaty, pogadanki, prelekcje oraz indywidualne rozmowy pedagogiczne nt.: zagrożeń wynikających z patologii społecznych dotyczących nie tylko rodziny, ale i środowisko szkolne; pokazywanie alternatywnych sposobów spędzania czasu, czynny wypoczynek, wycieczki i konkursy.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
wypoczynek letni dla dzieci z rodzin znajdujących się w różnej sytuacji materialnej i rodzinnej	wyjazd na kolonię 20 dzieci	lista obecności
zwiększenie świadomości o szkodliwości środków psychoaktywnych	przekazanie uczestnikom wiedzy na temat szkód spowodowanych przez używanie środków psychoaktywnych	test wiedzy o szkodliwości środków psychoaktywnych
zdobycie wiedzy na temat regionu w którym będą przebywali uczestnicy kolonii	wycieczki do atrakcyjnych miejscowości nadmorskich	test wiedzy o odwiedzonych miejscowościach
Wskazanie pozytywnych wzorów życia	zajęcia pedagogiczne (indywidualne i grupowe zgodnie z zapotrzebowaniem grupy), pokazywanie alternatywnych sposobów spędzania czasu, czynny wypoczynek	Indywidualne rozmowy pedagogiczne,
Poprawa kondycji fizycznej i hartu ducha	realizacja zajęć sportowych takich jak siatkówka plażowa, piłka nożna, pływanie	konkursy i zawody realizowane w trakcie wypoczynku

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Rzymsko Katolicka Parafia pod wezwaniem Narodzenia NMP w Piekoszowie trzeci rok organizuje wypoczynek dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki i przeciwdziałania zagrożeniom płynącym z uzależnień. W tym czasie corocznie organizowała wypoczynek letni i zimowy, szereg konkursów i wydarzeń, które ogniskowały dzieci i młodzież z terenu parafii i gminy Piekoszów zagrożonych wykluczeniem społecznym (rodziny dziedziczące ubóstwo, nadużywające alkoholu, długotrwale bezrobotni). W realizacji tych zadań korzysta ze współpracy z Gminą oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, oraz prywatnych przedsiębiorstw i osób fizycznych. Oferent przy realizacji działań korzysta z pracy wolontariuszy, którzy podejmują się opieki nad dziećmi i innych szeroko pojętych działań takich jak: opieka medyczna, ratownicy WOPR, instruktorzy, pedagodzy, muzycy. Parafia udostępnia zaplecze sprzętowe w postaci: sprzętu audio-wideo, sprzętu sportowego, plastycznego, plażowego, wyposażenia kąpieliska, projektora multimedialnego, gier i zabaw itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Noclegi i wyżywienie uczestników	14000,00	10000,00	4000,00
2.	Transport uczestników	3500,00	0,00	3500,00
3.	Wynagrodzenie kadry/ kierownika	0,00	0,00	0,00
4.	Ubezpieczenie NNW uczestników	120,00	0,00	120,00
5.	Opieka medyczna, leki, środki opatrunkowe	380,00	0,00	380,00
6.	Wycieczki i wstępy, wypożyczalnia sprzętu	2000,00	0,00	2000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20000,00	10000,00	10000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Urban Szymon

 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Data

25 IV 2019 r.

